Quarta-feira, 13 de agosto de 2025 às 16:04, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7496393: EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2025

RETIFICAÇÃO Nº 02

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Pedro de Alcântara

MUNICÍPIO

São Pedro de Alcântara

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7496393

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7496393

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

ESTADO DE SANTA CATARINA

Edital do Concurso Público nº 002/2025 Página 1 de 1

Edital do Concurso Público nº 002/2025
RETIFICAÇÃO Nº 02

O Município de São Pedro de Alcântara, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2025, nos seguintes termos:

1. DA ALTERAÇÃO NO CABEÇALHO DO EDITAL:

Onde se lê:
O Município de São Pedro de Alcântara, torna público que realizará CONCURSO PÚBLICO destinado
a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para o quadro de pessoal da Administração
Municipal nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, legislação
municipal vigente e o Edital a seguir.

Leia-se:
O Município de São Pedro de Alcântara, torna público que realizará CONCURSO PÚBLICO destinado
a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para o quadro de pessoal da Administração
Municipal nos termos do inciso IX II do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, legislação
municipal vigente e o Edital a seguir.

São Pedro de Alcântara - SC, 11 de agosto de 2025.

______________

Charles da Cunha

Prefeito Municipal

CHARLES DA
CUNHA:06607121
993

Assinado de forma digital por
CHARLES DA
CUNHA:06607121993
Dados: 2025.08.13 16:02:24
-03'00'

		2025-08-13T19:04:33+0000